
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0204/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení obíednávky: 12. 5. 2022 číslo zakázky:

g!J.J~_g_o_?.t~l:____ ···------ .. --··- ···-··----- dodavatel:
statutární město Opava Agentura 44, s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

se sídlem Karlova 186/8, 11000 Praha
IČ: 28367821, DIČ: CZ28367821

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

vwxjqi9
Komerční

Statutární město Op uvedených podmínek následující plnění:

Objednáváme hudební vystoupení Lucie Bílé a kapely

Akce: Město vítá léto 2022

Termín: 17. 6. 2022

Začátek vystoupení: 19:30 hod.

Délka trvání vystoupení: 60 min.

Příprava vystoupení: 60 min. před začátkem vystoupení

Místo konání akce: park za Slezankou u Horního nám., Opava

Zodpovědná a kontaktní osoba:

Kontaktní osoba za objednatele: agistrát města Opavy, odbor kancelář primátora, mob.:

e-mail:

Objednatel zajistí:

- podium, světelná aparatura, ozvučení- dle požadavku dodavatele,

- zázemí- backstage u podia,

- parkování pro dovoz techniky v blízkosti místa akce.

Platba proběhne formou zálohového daňového dokladu (faktury) na konečnou částku splatnou do 13. 6. 2022.

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události, ležící mimo Objednatele a Dodavatele, například

přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodu ne-předvídatelné a neodvratitelné události na straně

Dodavatele, např. vážné onemocnění, úraz, úmrtí v rodině atd., má kterákoliv smluvní strana právo od této smlouvy

odstoupit. A Objednatel má právo na vrácení zálohy.

V případě zrušení akce ze strany Objednatele ve lhůtě kratší než 30 dní před datem konání akce Město vítá léto, je

Objednatel povinen uhradit Dodavateli náhradu ve výši 50 % sjednané ceny za vystoupení jako storno poplatek.

Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů ležících v poměrech Objednatele a Dodavatele, jsou tito povinni nahradit druhé

straně škodu jí tím způsobenou.

Cena celkem: 484 000,- Kč včetně DPH

........



16.5.2022

Počet příloh : o
Sjednaná úplata: 484 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury ob jednateli
Doba dodání: do
Místo dodánf: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou . Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod .).
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací Jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená pfijetrm této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že lato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktnlch či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni , je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuiíá(podepisuiíci) za něj tuto ob jednávku je oprávněna tak činit.

Ověřil s

odbor kancelá ř primátora
avy s

......... ~6;;; ...
VedOL~í Kanceláře primátora

Magistrát města Opavy

za dodavatele:
Datum:

·· ········ ··· ·· ··
ítko a podpis dodavatele


